Romæ, 5 decembris 1842.

1688. TRANSITUS AD STATUM CLERICALEM.

Ex audientia SSmi diei 16 decembris 1842. Sanctitas Sua, attenta relatione P. procuratoris generalis PP. Trappensium,

(1687). *Camaldules de Cracovie. Visiteur.* Des abus s'étant introduits parmi les Camaldules de Mons Argentinus près Cracovie, la S. Congrégation ordonne au général d'envoyer un visiteur qui rétablisse la paix et la discipline monastique. Le visiteur devra voir le nonce de Vienne et agir de concert avec le vicaire capitulaire de Cracovie. Rome, 5 décembre 1842.

(1688). *Convers passant au rang de choriste. Trappistes.* L'indult est conçu dans les mêmes termes que celui qu'on a donné plus haut concernant les Capucins. Indépendamment du noviciat et de

benigne annuit, et propterea mandavit committi P. superiori generali eorundem patrum ut veris existentibus narratis, et dummodo præfatus religiosus sufficienti doctrina requisita ad sacros ordines suscipiendos et a superioribus diligenti prævio examine probanda sit præditus, petitam facultatem transeundi de statu laicali ad clericalem pro suo arbitrio et conscientia eidem concedat, ita tamen ut novum probationis annum uti clericus repetat, et cum effectu compleat, novamque professionem suo tempore emittat, ineligibilis remaneat ad præfati ordinis prælaturas absque præcedenti S. Sedis apostolicæ dispensatione, et tempus professionis factæ in statu laicali ei minime suffragetur pro præcedenti, sed a die promotionis ad statum clericalem sit desumenda.

Romæ, etc.

1689. DISPENSATIONIS.

Ex audientia SSmi diei 3 decembris 1842. Sanctitas Sua, oratorem (fr. Nilum Trappensem) quatenus opus sit, absolvit a censuris et pœnis ecclesiasticis ob illegitimum discessum a suo ordine, et permanentiam in sæculo, et dispensat ab irregularitate, eum habilitatione permanendi in habitu presbyteri sæcularis, et celebrandi missam extra claustra ad annum, ad effectum curandi executionem sequentis indulti sæcularisationis; ac præterea eadem Sanctitas Sua, attenta relatione P. abbatis procuratoris generalis ordinis Trappistarum, benigne annuit, et propterea mandavit committi Ordinario originis oratoris ejusdem, ut veris existentibus narratis, et dummodo orator ipse provisos sit de sufficiente patrimonio, facultatem eidem manendi in sæculo quoad vixerit in habitu presbyteri sæcularis retento aliquo suæ religiosæ professionis signo, pro suo arbitrio et conscientia impertiatur; nec non dictam pensionem, si superior generalis et capitulum monasterii illam admiserit, approbare possit et valeat; facta insuper etiam potestate eandem pensionem constituendi in sacrum patrimonium juxta diocesanam taxam, ita tamen ut substantialia votorum cum statu compatibilia observet, et sub obedientia ordinarii etiam vi voti religiosi vivat.